Муниципальное бюджетное общеобразовательЕое учрея{дение <<Лицей>>

Приказ

от <<17>> декабря 2024t. NЬ237

Об утверждении Положения о порядке сообщения работникамп
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения <сПицей>>

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиямп, с;ryжебными
командировками и другими официальЕыми мероприятиямц, участие в

которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и
оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от

его реализации

В целях реапизации статьи |3.3 Федерального закона от 25 декабря
2008 r Ns 273-ФЗ <Опротиводействии коррупции>,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о порядке сообщения работниками
N/tуницип€tпьного бюджетного общеобр€}зователъного )чреждения
<<Лицей>> поJýryIеЕии подарка в связи с протокольными
МероприrIтиrIми, слцrжебными командировками и другими
официаrrьными мероприltтиями, )лIастие в которых связано с
исполнением ими должностньIх обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачислениrt средств, выруIенньIх от
его реаllизации. (Приложение J\b1)

2. Опубликовать Положение о порядке сообщения работниками
муниципапьного бюджетного общеобразовательного rIреждениrI
<<Лицей>> поJýсIении подарка в связи с протокольными
мероприятиrIми, сrryжебными командировками и другими
официальными мероприrIтиrIми, }п{астие в KoTopbIx связано с
исполнением ими должностнъIх обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реаJIизации (выкупа) и зачисления средств, выр)п{енньIх от
его реализации в течение 10 дней с момента утверждениrI.

З. Ознакомить сотрудников УчрежденI4я с настоящим прик€вом под

роспись.
4. Контроль за исполнением данного оставJuIю за собой.

Щиректор МБОУ <Лицей> .Н. Курдюмова

user
Штамп